TENA Flex Super

fur die Versorgung schwerer Inkontinenz fur
Frauen und Manner

Artikelbezeichnung

TENA Flex TENA Flex TENA Flex TENA Flex

Artikel-Nummer

Super S
730446

Super M
730458

Super L
729281

Super XL
724980

Verpackungsinhalt

Empfohlener
Huftumfang

Produktabmessung

3 x 30 Stk

61 -87 cm

72,5x 30,0
cm

3 x 30 Stk

71-102 cm

80,3 x 35,0
cm

3 x 30 Stk

83 -120 cm

86,3 x41,0
cm

3 x 30 Stk

105 - 153 cm

103,0x 52,0
cm

Produktgewicht

Saugleistung

"Rothwell-Test" (ISO

8169

1833 ml

92,8 ¢

2179 ml

103,1 g

2292 ml

144,0 g

2906 ml

11948-1)

Hersteller

Essity

Herstellungsland

Produktbestandteile

Vlies (Oberflache innen)

Polyethylen/Polypropylen (Aussenseite Air Dry Layer™)
CP-Zellstoff (Saugmatte)

Sodium-Polyacrylat (Super-Absorber)

sich verfarbender Leim (Nasseindikator)

Hotmelt (Klebstoff)

PE (Transportschicht Aqui Dry™)

Garantiert latexfrei

Produkteigenschaften

FingerLift™Lasche — ermdglicht leichteres Offnen des Girtels

Dreifachschutz fur Trockenheit, Sanftheit zur Haut und Auslaufschutz

Feel Dry Advanced™ - fir ein absolut trockenes Geflhl

Ergonomische und einfache Wechsel durch den integrierten Huftbund
Atmungsaktive Materialien — textilahnliches, atmungsaktives Material, das die Luft
zirkulieren lasst und fir gesunde Haut und Komfort sorgt

ComfiStretch™ - Das weiche, elastische ComfiStretch™-Taillenband lasst sich ganz
einfach an verschiedene Koérperformen anpassen. Kombiniert mit Auslaufschutz und
anatomischen Beinelastiken bietet das Produkt diskreten, sicheren Schutz und einen
angenehmen kérpernahen Sitz.

Verstellbare Fixierung - Die verstellbare Fixierung hilft Betreuern, die perfekte
Passform zu finden.

Zertifiziert von der Skin Health Alliance

Nasseindikator — verfarbt sich, sobald ein Wechsel nétig ist

Dermatologisch getestet

Geruchsneutralisierer neutralisieren Geriiche sofort und dauerhaft
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